
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  22.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав, 

в публично заседание на 22.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Адриан Янев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 12625 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15.30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно призован, представлява се от управителя 

М. Воински. 

ОТВЕТНИКЪТ председателя на Патентно ведомство на Република България - 

редовно призован, представлява се от юрк. К., с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА  [фирма] - редовно призован, представлява се от 

адв. К., с пълномощно по делото. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата на  [фирма]. 

ДОКЛАДВА административната преписка, послужила за издаване на оспорения акт. 

ДОКЛАДВА отговор на жалбата от 17.02.2022 г. на заинтересованата страна. 

УПРАВИТЕЛЯТ ВОИНСКИ: Поддържам жалбата. Да се приеме административна 

преписка.  Нямам доказателствени искания. 

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата изцяло.  Моля да приемете административната преписка. 

поддържам изложеното в становището. Нямам доказателствени искания. Няма да соча 



други доказателства.  

АДВ. К.: Оспорвам жалбата. Поддържам отговора. Нямаме доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ намира, че следва да се приеме административната преписка. 

С оглед горното, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилата административната преписка. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

УПРАВИТЕЛЯТ ВОИНСКИ: Оспорвам направените разходи. Смятам ги за 

прекомерни. Моля да уважите жалбата.  Моля, след като се уверите в 

последователността на изложеното, да постановите решение, с което да отмените като 

незаконосъобразно решението, с което е отказана регистрация на марката. Същото е в 

нарушение на административнопроизводствените правила, в противоречие с 

материалноправни разпореди и противоречи с целта на закона. Моля да ми бъдат 

присъдени направените разноски в настоящото производството. 

ЮРК. К.: Моля да отхвърлите подадената жалба изцяло като неоснователна. Считам 

същата не съдържа изрични указания в какво се състои незаконосъобразността на 

административния акт, а същия е издаден в съответствие с приложимите 

административни и процесуални правила, материалните правила и с целта на закона. 

Моля да потвърдите същия като законосъобразен и да ми бъде присъдено 

юрисконсултско възнаграждение. 

АДВ. К.: Моля да отхвърлите като неоснователна подадената жалба и да потвърдите 

решението като правилно и законосъобразно. Изцяло се присъединявам към мотивите 

на процесния акт. Не са налице никакви основания за обжалване на акта. Моля да ми 

бъдат присъдени направените разноски, за което съм представила договор, 

пълномощно и доказателства към него. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от правна страна. 

ОБЯВЯВА устните състезания за приключили и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в  15.35 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  



 
 


